PROPOSITIONES. I. De Ecclesiæ institutione. — II. De hujus institutionis fine	191
--	-----

ARTICULUS II. De Ecclesiæ natura.

QUÆSTIONES de notione potestatis Ecclesiasticæ. 1. Quid est potestas universim sumpta, seu potentia; et quomodo dividitur? — 2. Quomodo distinguitur potestas moralis generaliter? — 3. Quomodo dividitur quatenus est auctoritas? — 4. Quæ est gereratim potestas Ecclesiæ, et quotuplex distinguitur? — 5. Quænam est doctrina Protestantium de Ecclesiastica potestate?	193
--	-----

PROPOSITIONES. I. De Ecclesiæ potestate triplici. — II. De subjecto potestatis seu clero. — III et IV. De hierarchiæ gradibus. Object. —	
---	--

V. De hierarchico primatu. <i>Objectiones.</i> — VI. De Ecclesiæ membris.	197
---	-----

QUÆSTIONES. 1. Quinam ad Ecclesiæ corpus, tanquam membra, pertinent? — Quinam ad Ecclesiæ animam pertinent?	210
--	-----

ARTICULUS III. De Ecclesiæ proprietatibus et notis.

QUÆSTIO PRÆVIA. Quid sunt proprietates, dotes et notæ Ecclesiæ?	212
--	-----

PROPOSITIONES. I. De Ecclesiæ necessitate. — II. De ejus indefectibilitate. — III. De ejus infallibilitate. — IV. De ejus visibilitate. — V. De ejus unitate. — VI. De ejus sanctitate. — VII. De ejus catholicitate. — VIII. De ejus apostolicitate.	213
--	-----

CAPUT SECUNDUM.

DE ECCLESIAE CHRISTI CUM ECCLESIA ROMANA IDENTITATE.

ARTICULUS I. De primatu Romani pontificis.	226
PROPOSITIO. De veritate primatus Rom. Pontificis.	228
COROLLARIA. De natura et juribus primatus Romani Pontificis.	230
QUESTIO. De jure divino Romanæ Sedis. <i>Objectiones.</i>	231
ARTICULUS II. De notis veræ Ecclesiae in Romana Ecclesia consideratis.	

QUESTIONES PRÆVIAE. 1. Quis est proprius notaे conceptus? — 2. Quotuplex notarum distinctio? — 3. Quænam sunt conditiones ad veram notam requisitæ? — 4. Quæ notaë Ecclesiae assignantur a Protestantibus, quæ a Theologis catholicis?	233
---	-----

PROPOSITIONES. I. De quatuor notis in genere. — II. De nota unitatis et sanctitatis in Ecclesia Romana. — III. De nota catholicitatis et apostolicitatis in Ecclesia Romana.	235
---	-----

Objectiones	240
------------------------------	-----

ARTICULUS III. De absentia notarum in sectis acatholicis.	
PROPOSITIONES. I. De falsitate ecclesiarum protestantium. — II. De falsitate ecclesiarum orientalium	245
Conclusio	246

TRACTATUS IV.

De Regula fidei.

INTRODUCTIO. § I. Argumentum et ratio Tractatus. — § II. Notiones distinctæ de Regula fidei. — § III. Doctrina Ecclesiae catholicae. — § IV. Errores contrarij. — § V. Divisio Tractatus	249
---	-----